
SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 
  
Zadavatel : 
Výchovný ústav a školní jídelna, Ostrava – Hrabůvka, Slezská 23 
Zastoupený :   Mgr. Pavlem Němynářem, ředitelem 
IČ :    62 34 80 43 
 
Výzva k podání nabídky na: 
 
Projekční činnost pro zadávací dokumentaci pro výběr dodavatele interiéru na akci 
„VÚ Ostrava – Hrabůvka, Výstavba areálu oddělení Janová“ 
 
 
Ve výše uvedené výzvě na zakázku malého rozsahu zadané dle zákona č. 137/2006  Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění a směrnice upravující zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu vydané příkazem ministra školství č. 39/2007 ze dne 27. 11. 2007 v platném 
znění přijal zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek tyto nabídky: 

 
 

 
Poř. 
čísl. 

 
Zájemce 
(obchodní jméno) 

Údaj o čase a způsobu předání nabídky 

Datum Hodina IČ 
 

1 Proj. Kancelář, Arch. Josef Klimeš 11.7.2008 9,15 135 73 110 

2 INS s.r.o. 14.7.2008 9,05 601 09 971 

3 Atelier 4, s. r. o. 14.7.2008 9,05 467 10 141 

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 
V Ostravě dne  15. 7. 2008 v 11.11 hod.         .          
 
 
 

......................................................................................................... 
podpis osoby oprávněné přijímat obálky 

 
 


